
平成２３年６月２７日

保 護 者 各 位

八戸工業大学第二高等学校

ＰＴＡ会長 金子 和弘

校 長 大島 光子

【三沢・十和田地区】・【五戸地区】
保護者懇談会のお知らせ

深緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校ＰＴＡ活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、例年実施しております、標記懇談会を下記の通り開催することとなりました。ご子

弟の学校やご家庭での様子、また進路や学習活動を含めた生活全般について、広く保護者の

皆様方と情報交換をしたいと考えております。ご多忙中とは存じますが、ご都合のよい地区

をお選びいただき、多数お誘い合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、申込書Ａは担任へ、申込書Ｂにも必要事項をご記入の上、会費を添えて事務室へ、

それぞれ提出して下さいますようお願い申し上げます。

記

○ 三沢・十和田地区保護者懇談会 日 時 ７月２９日（金）18:30～20:30（終了予定）

会 費 ２，０００円

場 所 きざん三沢

三沢市堀口１７－１２８

TEL 0176-54-3111

○ 五戸地区保護者懇談会 日 時 ８月２０日（土）18:30～20:30（終了予定）

会 費 ２，０００円

場 所 尾形精肉店

五戸町博労町１８－１

TEL 0120-118290

※十和田地区、三沢地区合同の懇談会の会場は隔年毎（三沢と十和田を１年交代）となりま

す。

※酒食を伴いますのでお車での御参加はご遠慮下さい。

保護者懇談会申込書Ａ（担任へ提出）

（ 【三沢・十和田】 ・ 【五戸】 ）地区保護者懇談会に 出席します。

※ （ ）内のいずれかを○で囲んで下さい。

出席者氏名

年 組 生 徒 氏 名

《締 切》
準備の都合上、三沢・十和田地区 ７月２１日（木）まで

五戸地区 ８月 ２日（火）まで
にお申し込み下さい。

キ リ ト リ

保護者懇談会申込書Ｂ（事務へ提出） 保護者懇談会申込書Ｂ（事務へ提出）

領 収 証（控） 領 収 証

出席者氏名 殿 出席者氏名 殿

年 組 年 組

生 徒 氏 名 生 徒 氏 名

金 ２，０００円 也 金 ２，０００円 也

但し、地区懇談会費として 但し、地区懇談会費として

出席地区を○で囲んで下さい。 出席地区を○で囲んで下さい。

（【五戸地区】 ・【三沢・十和田地区】） （【五戸地区】 ・【三沢・十和田地区】）

平成２３年 月 日 平成２３年 月 日

八戸工業大学第二高等学校 八戸工業大学第二高等学校


